
— 16336 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

minie do 7 dni od z³o¿enia informacji lub deklaracji na
podatek od nieruchomo�ci w której podatnik wykazuje zwol-
nienie.

3. W przypadku utraty warunków uprawniaj¹cych do
zwolnienia, podatnik jest zobowi¹zany powiadomiæ pisemnie
organ podatkowy w terminie 14 dni od dnia wyst¹pienia
okoliczno�ci powoduj¹cych utratê prawa do zwolnienia.

4. Podatnik, o którym mowa w ust. 3 traci prawo do
zwolnienia od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym wyst¹pi³y okoliczno�ci powoduj¹ce utratê
tego prawa.

5. Podatnik, który nie dope³ni³ obowi¹zku okre�lonego w
ust. 3 traci prawo do zwolnienia od pocz¹tku roku podatko-
wego, w którym wyst¹pi³y okoliczno�ci powoduj¹ce utratê
tego prawa.

6. Podatnik, który wprowadzi³ w b³¹d organ podatkowy
co do spe³nienia warunków, uprawniaj¹cych do uzyskania
zwolnienia, traci prawo do zwolnienia za ca³y okres przez jaki
korzysta³ ze zwolnienia.

7. Podatnicy, o których mowa w ust. 5 i 6 s¹ zobowi¹zani
do zap³aty nale¿nego podatku wraz z odsetkami naliczonymi
zgodnie z ustaw¹ - Ordynacja podatkowa.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2007.

§7. Uchwa³a obowi¹zuje do czasu pozostawania w mocy
Rozporz¹dzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia
2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy
de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z 28 grudnia 2006 r.) tj. nie
d³u¿ej ni¿ do 31 grudnia 2013 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
roku - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz.
483 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr II/9/2002 Rady Gminy w Ryczywole z
dnia 4 grudnia 2002 roku w sprawie Statutu Gminy Ryczywó³
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W §5 skre�la siê ust. 1

2. Skre�la siê §12

3. W §16 skre�la siê ust. 3

4. W §17 skre�la siê ust. 1, a ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�Wyboru przewodnicz¹cego i dwóch Wiceprzewodnicz¹-
cych dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej Sesji�.

5. §22 otrzymuje brzmienie:

3276

UCHWA£A Nr IX/62/2007 RADY GMINY RYCZYWÓ£

z dnia 29 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian w Statucie Gminy Ryczywó³.

�W razie jednoczesnego wakatu na stanowisku Przewod-
nicz¹cego oraz I Wiceprzewodnicz¹cego Rady do II Wice-
przewodnicz¹cego §20 stosuje siê odpowiednio�.

6. W §26 skre�la siê ust. 1 i 4

7. W §35 skre�la siê ust. 2

8. W § 45 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: �odes³ania
projektu uchwa³y do komisji�,

9. W §46 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�Rada mo¿e jednak postanowiæ inaczej pod warunkiem,
¿e osoba zainteresowana mia³a mo¿liwo�æ ustosunkowa-
nia siê do sprawy�.

ust. 2 staje siê ust. 3

10. Skre�la siê §55

11. W §64 dodaje siê ust. 6 w brzmieniu �Warunek tajno�ci
jest spe³niony je¿eli radny mo¿e g³osowaæ w sposób
uniemo¿liwiaj¹cy innym osobom identyfikacjê tre�ci g³o-
sowania z jego osob¹�.

Poz. 3275, 3276



— 16337 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

12. W §92 ust. 1 otrzymuje brzmienie �W razie powziêcia w
toku kontroli uzasadnionego podejrzenia pope³nienia prze-
stêpstwa, kontroluj¹cy poza powiadomieniem organów
wskazanych w innych ustawach niezw³ocznie zawiadamia
o tym kierownika jednostki kontrolowanej i Wójta, wska-
zuj¹c dowody uzasadniaj¹ce zawiadomienie�.

13. W §100 ust. 1 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�Komisja Rewizyjna sk³ada Radzie roczne sprawozdanie
ze swojej dzia³alno�ci za rok poprzedni w terminie do
koñca marca ka¿dego roku�.

14. Skre�la siê §117

15. W §123 skre�la siê wyrazy �Kierownik Referatu O�wiaty�.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Maciej Nowicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami),  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych ( Dz.U. z 2006 r Nr 121
poz. 844 ze zmianami): uchwala siê co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

- budynki mieszkalne

- budynki pozosta³e

- grunty pozosta³e

zalewane z miejskiej kanalizacji sanitarnej po³o¿one w
zani¿eniu terenu w s¹siedztwie przepompowni �cieków

3277

UCHWA£A Nr XI/129/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie: zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci w 2007 roku.

sanitarnych przy ul. Gdañskiej (tj. ulic Gdañskiej, Pa³uckiej,
£¹cznej).

Powy¿szy fakt dokumentuje podatnik w formie pisemnej,
potwierdzony przez Przedsiêbiorstwo Wodoci¹gów i Kanali-
zacji WODKAN S.A. w Ostrowie Wielkopolskim.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia z moc¹ od 1.01.2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Taciak

Poz. 3276, 3277


